
29/01/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.62 M 8335 FLORES-CALDERON LOVACO, ENRIQUE ESP 2 A.D. Marathon 26/02/2016 MADRID 66 762 766

 07.78 M 5151 SANCHEZ SAEZ, EDUARDO ESP 2 CA Las Rozas Miacum 19/12/2015 MADRID 913 778

 08.10 M 4042 RODRIGUEZ LORA, MARCOS ESP 2 Lynze Parla 26/11/2016 MADRID 406 810 810

 08.26 M 198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 CA Las Rozas Miacum 18/12/2016 MADRID 915 826 826

 08.05 M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 26/02/2016 MADRID 147 805

M 7858 ALEX KING, VICTOR MANUEL ESP 2 A.D. Sprint 1025

M 5121 ALVAREZ CABANILLAS, PABLO ESP 2 Colmenar Viejo 438

M 10436 CARMONA LANZAS, ALVARO ESP 2 E.A. Majadahonda

M 606 GUARDIA JIMENEZ, MARCOS ESP 2 Atletismo Leganes 368

M 10597 MERINO MANRIQUE, JOSE ESP 2 A. A. Moratalaz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:38.05 M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes 21/01/2017 MADRID 375 3805 3805

 00:39.78 M 1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 57 3978 3978

 00:42.22 M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 21/01/2017 MADRID 160 4222 4222

 00:42.42 M 5876 HERNANDEZ SANCHEZ, JUAN MANUEL ESP 2 A. A. Moratalaz 03/01/2017 MADRID 491 4242 4242

 00:43.12 M 3883 MUÑOZ ATIENZA, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 03/01/2017 MADRID 405 4312 4312

M 7654 CASCANTE LERIA, BRUNO ESP 2 A.D. Sprint 313

M 1221 MERLO FLOREZ, MIGUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 294

M 3817 YEBRA MUÑOZ-DELGADO, ANDRÉS ESP 2 Colmenar Viejo 450

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:31.8 M 4735 OLONDRIZ GUTIERREZ, GIRMA GUILLERMO ESP 2 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 78 13180 13180

 01:31.9 M 3297 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO ESP 2 Lynze Parla 12/11/2016 MADRID 403 13190 13190

 01:34.2 M 10311 ABELLA LASA, JUAN MANUEL ESP 2 A. A. Moratalaz 14/01/2017 MADRID 1060 13420 13420

 01:35.6 M 3197 FALCES LUENGO, ALVARO ADAN ESP 2 Atletismo Leganes 12/11/2016 MADRID 355 13560 13560

 01:38.77 M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 28/12/2016 NERJA 442

 01:41.8 M 7126 AYLLON TORAÑO, CHRISTAN ESP 3 Cronos Villaviciosa 19/11/2016 ALCORCON 715

 01:42.3 M 8443 YAAICH SAIDI, AHMED ESP 2 Atletismo Alcorcon 16/04/2016 MÓSTOLES 174

M 10557 ANOS RENESES, PABLO ESP 3 E.A. Majadahonda 1084

M 10149 GARCIA DEL RIEGO DE PRADO, ABEL ESP 3 A.D. Sprint 1027

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:47.1 M 3295 SERRANO DIAZ, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 10/12/2016 MADRID 401 24710 24710

 03:02.0 M 9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 10/12/2016 MADRID 443 30200 30200

 03:08.32 M 9862 ROMERO MARIN, IGNACIO ESP 2 CA Las Rozas Miacum 21/01/2017 MADRID 914 30832 30832

 03:11.3 M 10062 MARTINEZ ALVAREZ, JORGE ESP 2 A. A. Moratalaz 11/12/2016 MADRID 497 31130 31130

 03:13.1 M 6839 GARCIA MARTIN, AITOR ESP 3 Atletismo Alcorcon 10/12/2016 MADRID 148 31310 31310

 03:13.2 M 2668 GAMEZ PAREDES, JESUS ESP 2 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 67 31320 31320

 03:15.6 M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 10/12/2016 MADRID 340 31560 31560

M 10437 DE LA ORDEN ANDRINO, ADRIAN ESP 2 E.A. Majadahonda 1085

M 8179 LEVENFELD SABAU, LORENZO ESP 2 A.D. Sprint 321

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:08.31 M 7646 BURGUEÑO LOPEZ, BRUK JOSE ESP 2 A.D. Marathon 12/03/2016 OVIEDO 56 90831 93375

 09:40.25 M 1054 PRIEGO MONTERO, MARIO ESP 2 Atletismo Alcorcon 10/12/2016 MADRID 163 94025 94025

 11:37.0 M 9945 FABRA GOYANES, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo 02/04/2016 MADRID 441 113700

 12:07.8 M 4114 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE ESP 3 Lynze Parla 16/01/2016 C. VILLALBA 398

M 2239 GARCIA LOPEZ, BRUNO ESP 3 Atletismo Leganes 347

M 7253 LOPEZ GOMEZ, DANIEL ESP 2 E.A. Majadahonda 290

M 7796 LOPEZ VALERO, JAIME ESP 2 A.D. Sprint 322

M 10043 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS ESP 2 A. A. Moratalaz 499

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.46 M 281 LOPEZ PEIX, ALBERTO JOSE ESP 2 Atletismo Alcorcon 21/01/2017 MADRID 157 946 946

 09.95 M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 70 995 995

 10.36 M 7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 Colmenar Viejo (CD Gredos San Diego) 08/01/2017 MADRID 700 1036 1036

 10.62 M 6661 GARCIA PAREDES, FELIX ESP 2 E.A. Majadahonda 21/01/2017 MADRID 287 1062 1062

 11.77 M 5965 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL ESP 3 A. A. Moratalaz 18/12/2016 MADRID 482 1177 1177

 12.1 M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 397

M 8171 LEON DE SANTOS DE DIEGO, ALEJANDRO ESP 3 A.D. Sprint 320

M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 343

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin 29/01/2017

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

60m MASC. PC_CM

300m MASC. PC_CM

600m MASC. PC_CM

1.000m MASC. PC_CM

3.000m MASC. PC_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



29/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin 29/01/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,72 M 8182 GARCIA RIOS, DIEGO ESP 2 A.D. Sprint 21/01/2017 MADRID 318 172 172

 1,71 M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 A.D. Marathon 22/01/2017 MADRID 77 171 171

 1,56 M 6798 GARCIA PEREZ, DANIEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 150

M 3431 DEL ALAMO PALLERO, JORGE ESP 2 Colmenar Viejo 440

M 5608 ESCANIO MUÑOZ, JEREMY ESP 2 Lynze Parla 408

M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 342

M 5817 GONZALEZ REMARTINEZ, ALONSO ESP 3 A. A. Moratalaz 490

M 6660 PASQUEL VEIGA, JAVIER ESP 2 E.A. Majadahonda 296

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,30 M 4754 LOZANO PEREZ, ALVARO ESP 2 A.D. Marathon (C.D. Tajamar) 14/01/2017 MADRID 979 330 330

 2,66 M 3632 PEREZ RAMOS, ENRIQUE ESP 2 A. A. Moratalaz 09/01/2016 MADRID 500 266

 2,30 M 9361 CORBACHO SANTOS, RODRIGO ESP 2 Colmenar Viejo (CD Gredos San Diego) 14/01/2017 MADRID 693 230 230

 1,90 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 Atletismo Alcorcon (At. Arroyomolinos) 10/12/2016 MADRID 606 190 190

M 8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes 352

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,14 M 5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 A.D. Marathon (CD Colegio Base) 18/12/2016 MADRID 867 614 614

 6,04 M 2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 21/01/2017 MADRID 172 604 604

 5,13 M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 29/10/2016 MAJADAHONDA-ALCOBENDAS 444 502

 4,89 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 02/04/2016 MADRID 222 489 489

 4,45 M 4108 PARAISO CELESTINO, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 19/11/2016 ALCORCON 404

 4,06 M 5969 SANCHEZ GALLEGO, MARCOS ESP 3 A. A. Moratalaz 21/01/2017 MADRID 1020 406 406

M 7273 ARROYO LAFUENTE, EDUARDO ESP 3 E.A. Majadahonda 281

M 8445 DIAZ-JORGE RUBIO, RUBEN ESP 3 Atletismo Leganes 364

M 10005 GAUDIOSO PASCUA, MIGUEL ESP 3 A.D. Sprint 1026

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,65 M 7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 25/04/2016 MAJADAHONDA 394

M 4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 3 Atletismo Alcorcon (Val. Martin Berlanas) 836

M 5826 CALVO MERINO, ANGEL ESP 3 A. A. Moratalaz 478

M 7916 FERNANDEZ BEYENE, SAMUEL JULIO ESP 2 A.D. Marathon 65

M 5623 FERRANDIZ GAUDES, DARIO ESP 3 A.D. Sprint 317

M 9223 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 445

M 8671 SEGOVIA GARCIA, PEDRO ESP 3 Atletismo Leganes 363

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,19 M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 18/12/2016 MADRID 299 1419 1419

 11,09 M 8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 18/12/2016 MADRID 312 1109 1109

 9,47 M 3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 04/01/2017 MADRID 399 947 947

 9,05 M 2627 DE CASTO LOZANO, SERGIO ESP 2 Atletismo Alcorcon 07/01/2017 ALCORCÓN 141

M 319 BENITO AYALA, ADRIAN ESP 2 A. A. Moratalaz 475

M 2149 CORPA DEL ALAMO, EDUARDO ESP 2 Atletismo Leganes 346

M 7338 JORGE RODRIGO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 71

M 6134 VARGAS MARTINEZ, SERGIO ESP 3 Colmenar Viejo 449

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 10308 DURO MARTIN, CARLOS ESP 2 A. A. Moratalaz 1059

M 8676 GASCON MARTINEZ, SERGIO ESP 2 A. A. Moratalaz 486

M 5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz 1022

M 5867 SOLERA GONZALEZ, RUBEN ESP 2 A. A. Moratalaz 1023

M 1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 57

M 7916 FERNANDEZ BEYENE, SAMUEL JULIO ESP 2 A.D. Marathon 65

M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 70

M 7858 ALEX KING, VICTOR MANUEL ESP 2 A.D. Sprint 1025

M 8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 312

M 7654 CASCANTE LERIA, BRUNO ESP 2 A.D. Sprint 313

M 8182 GARCIA RIOS, DIEGO ESP 2 A.D. Sprint 318

M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 147

M 281 LOPEZ PEIX, ALBERTO JOSE ESP 2 Atletismo Alcorcon 157

M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 160

M 2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 172

M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes 375

4x200m MASC. PC_CM

Altura MASC. PC_CM

Pértiga MASC. PC_CM

Longitud MASC. PC_CM

Triple Salto MASC. PC_CM

Peso (4kg) MASC. PC_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



29/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin 29/01/2017

M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 342

M 606 GUARDIA JIMENEZ, MARCOS ESP 2 Atletismo Leganes 368

M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 343

M 3431 DEL ALAMO PALLERO, JORGE ESP 2 Colmenar Viejo 440

M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 442

M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 444

M 9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 443

M 7273 ARROYO LAFUENTE, EDUARDO ESP 3 E.A. Majadahonda 281

M 6661 GARCIA PAREDES, FELIX ESP 2 E.A. Majadahonda 287

M 1221 MERLO FLOREZ, MIGUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 294

M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 299

M 3297 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO ESP 2 Lynze Parla 403 RELEVO

M 3883 MUÑOZ ATIENZA, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 405 RELEVO

M 4108 PARAISO CELESTINO, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 404 RELEVO

M 3295 SERRANO DIAZ, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 401 RELEVO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.18 M 7513 CONDE BELLOSO, INES ESP 2 CAP Alcobendas 18/12/2016 MADRID 628 818 818

 08.18 M 7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 21/01/2017 MADRID 236 818 818

 08.36 M 8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 46 836 836

 08.49 M 9874 YEPES HORCAJUELO, ALEJANDRA ESP 2 At. Fuenlabrada 26/11/2016 MADRID 576 849 849

 08.53 M 3100 SANCHEZ-MORA LANDABASO, ITZIAR ESP 3 Colmenar Viejo 18/12/2016 MADRID 436 853 853

 08.54 M 987 PRADAS MERINO, GABRIELA ESP 3 A.A. Mostoles 21/01/2017 MADRID 453 854 854

 08.59 M 4131 OBRADORS VILLASECA, TERESA ESP 2 CD Colegio Base 30/01/2016 MADRID 853 859 870

M 6613 GARAU ZÁRATE, CARLOTA ESP 3 CA Las Rozas Miacum 916

M 5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Atletismo Alcorcon 109

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.42 M 3580 MATESANZ ESTEBARANZ, LUCIA ESP 2 CAP Alcobendas 21/01/2017 MADRID 631 4142 4142

 00:42.36 M 5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 17/12/2016 MADRID 242 4236 4236

 00:43.26 M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 A.D. Marathon 03/01/2017 MADRID 32 4326 4326

 00:44.91 M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 21/01/2017 MADRID 432 4491 4491

 00:44.8 M 3413 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA MARIA ESP 2 A.A. Mostoles 16/04/2016 MOSTOLES 471

 00:46.88 M 7474 FRECHILLA MARQUEZ, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 03/01/2017 MADRID 848 4688 4688

 00:48.43 M 9377 DE LUIS FLORES, CELIA ESP 3 At. Fuenlabrada 03/01/2017 MADRID 561 4843 4843

M 6821 PEÑA RABASCO, ADRIANA ESP 2 Atletismo Alcorcon 120

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.9 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 14/01/2017 MADRID 235 14090 14090

 01:42.7 M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 19 14270 14270

 01:51.1 M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 12/11/2016 MADRID 461 15110 15110

M 7559 CALLEJA DEL RIO, JUNCAL ESP 2 Atletismo Alcorcon 94

M 8763 CARBAJO ALBARRACIN, AITANA ESP 3 CAP Alcobendas 619

M 9221 CIVANTOS LOBO, PAULA ESP 3 Colmenar Viejo 411

M 9861 FERNANDEZ-POLO FLORES, CARMEN ESP 2 CA Las Rozas Miacum 918

M 9375 GARCIA GARCIA, LAURA ESP 3 At. Fuenlabrada 562

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:09.83 M 4234 SARMIENTO ERIKSSON, LAURA ESP 2 CAP Alcobendas 13/03/2016 OVIEDO 630 30983 31270

 03:11.9 M 6129 BRAVO GARCIA, MARARIA ESP 3 A.A. Mostoles 10/12/2016 MADRID 456 31190 31190

 03:14.3 M 6827 TRENADO ESCUDERO, LAURA ESP 3 Atletismo Alcorcon 10/12/2016 MADRID 134 31430 31430

 03:21.7 M 5922 GOMEZ ALVAREZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 16 32170 32170

 03:24.36 M 6797 PEREZ RUIZ, MARIA ESP 2 E.A. Majadahonda 21/01/2017 MADRID 244 32436 32436

 03:29.9 M 3877 RAMIRO ISARDO, LORENA ESP 3 At. Fuenlabrada 10/12/2016 MADRID 568 32990 32990

 03:40.0 M 9208 RAMOS LOPEZ, PAULA ESP 3 Colmenar Viejo 12/03/2016 MADRID 431 34000 34074

M 9861 FERNANDEZ-POLO FLORES, CARMEN ESP 2 CA Las Rozas Miacum 918

M 2642 LILLO PEREZ, JULIA ESP 2 CD Colegio Base 860

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:33.85 M 7903 JOURON GIL, CARLOTA ESP 3 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 25 113385 113385

 11:38.33 M 7758 VILLAVERDE PARRA, PAULA ESP 3 A.A. Mostoles 14/01/2017 MADRID 454 113833 113833

 12:17.75 M 5175 MARTIN HERGUEDAS, MARÍA ESP 2 E.A. Majadahonda 16/03/2016 MADRID 262 121775 122194

 13:26.97 M 5405 SANCHEZ LOPEZ, SALOME ESP 2 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 634 132697 132697

M 6885 BARBERO VIGIL, MARIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 88

M 7543 LANZAS PEREZ, PAULA ESP 2 Colmenar Viejo 424

60m FEM. PC_CF

300m FEM. PC_CF

600m FEM. PC_CF

1.000m FEM. PC_CF

3.000m FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



29/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin 29/01/2017

M 6414 VALLES GONZALEZ, NATALIA ESP 2 At. Fuenlabrada 575

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.44 M 5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 07/02/2016 ZARAGOZA 845 944 959

 09.65 M 3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 2 965 965

 09.87 M 2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 At. Fuenlabrada 21/01/2017 MADRID 573 987 987

 10.65 M 7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 20/02/2016 MADRID 293 1065 1072

 10.68 M 7545 PEREZ CASTILLEJO, LUCÍA ESP 2 Colmenar Viejo 21/01/2017 MADRID 429 1068 1068

 11.01 M 8813 PORCHIETTO , ELEONORA ESP 2 CAP Alcobendas 21/01/2017 MADRID 625 1101 1101

 11.17 M 4170 SANCHEZ TORRES, MARTA ESP 2 Atletismo Alcorcon 21/01/2017 MADRID 127 1117 1117

M 4596 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA ESP 3 A.A. Mostoles 457

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,49 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 02/04/2016 MADRID 42 149 144

 1,46 M 7761 PRIETO CAMPOS, LUCIA ESP 3 A.A. Mostoles 19/11/2016 MADRID 463 146 146

 1,45 M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 12/03/2016 MADRID 414 145

 1,43 M 834 PAÑEDA LURE, CARMEN ESP 2 CAP Alcobendas 10/12/2016 MADRID 622 143 143

 1,43 M 9381 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA ESP 3 At. Fuenlabrada 10/12/2016 MADRID 558 143 143

M 8173 AYLLON SARTI, LUCÍA ESP 2 E.A. Majadahonda 240

M 1966 CONDE LOPEZ, ALICIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 101

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,00 M 4657 PARAJUA DELGADO, RAQUEL ESP 2 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 35 300 300

 2,90 M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 MADRID 129 290 290

 2,56 M 5260 HERAS ROLDAN, MARIA ESP 2 A.A. Mostoles 22/01/2017 MADRID 468 256 256

 1,41 M 5409 ALONSO DUBOST, ALICIA ESP 3 CAP Alcobendas 23/01/2016 MADRID 620 141

M 9820 CASTRILLO DE LA FUENTE, JARA ESP 2 At. Fuenlabrada 559

M 3787 LLEDO DE TORRES, MACARENA ESP 2 Colmenar Viejo 423

M 6468 POWELL POWELL, JOANNA ESP 2 E.A. Majadahonda 270

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,35 M 7204 ARREDONDO SOSA, SCARLET ESP 3 E.A. Majadahonda 04/01/2017 MADRID 239 535 535

 4,76 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 51 476 476

 4,39 M 8566 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo 30/01/2016 MADRID 427 439

 4,13 M 9876 SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA ESP 2 At. Fuenlabrada 21/01/2017 MADRID 571 413 413

 3,89 M 4829 MARTIN MARTINEZ, FABIOLA ESP 2 CAP Alcobendas 14/01/2017 MADRID 627 389 389

 3,79 M 5157 VELAZQUEZ NTUTUMU, NOEMI ESP 3 A.A. Mostoles 13/03/2016 MADRID 464 379

M 2327 GONZALEZ MARTIN, MARTA ESP 3 Atletismo Alcorcon 111

M 4255 QUIROGA CUERVO, MARTA ESP 3 CD Colegio Base 855

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,16 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 40 1116 1116

 10,45 M 4800 SANCHEZ AGUILAR, RAQUEL ESP 2 CAP Alcobendas 14/01/2017 MADRID 633 1045 1045

 10,39 M 4675 GOMEZ ARROYO, ESTHER ESP 2 A.A. Mostoles 28/02/2016 MADRID 469 1039 985

 10,17 M 6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 08/01/2017 MADRID 292 1017 1017

M 1048 GARCIA LARA, LAURA ESP 2 Atletismo Alcorcon 107

M 9915 REYES JIMENEZ, CARLA CRISTAL ESP 2 At. Fuenlabrada 569

M 9212 VILLALBA SANCHEZ, SARA ESP 2 Colmenar Viejo 434

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,94 M 1399 GARCIA DE AZA, INAMAR ESP 2 CD Colegio Base 04/01/2017 MADRID 849 994 994

 9,12 M 3665 SANZ INGLADA, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda 28/02/2016 MADRID 274 912 907

 8,27 M 9966 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA ESP 2 At. Fuenlabrada 04/01/2017 MADRID 570 827 827

 7,46 M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 02/04/2016 MADRID 20 746

 7,26 M 9217 FERNANDEZ OBESSO, BLANCA ESP 3 Colmenar Viejo 02/04/2016 MADRID 417 726 692

 5,38 M 6840 FERNANDEZ SANGUINO, ZOE ESP 3 Atletismo Alcorcon 13/03/2016 MADRID 106 538

M 995 BENABED MERCHAN , SARA ESP 3 A.A. Mostoles 451

M 10490 DEL PINO GARBERO, OLIVIA MARIA ESP 2 CAP Alcobendas 1079

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 2

M 7204 ARREDONDO SOSA, SCARLET ESP 3 E.A. Majadahonda 239

M 2979 BALLESTER ROLDAN, PAULA ESP 2 A.A. Mostoles 466

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

4x200m FEM. PC_CF

Altura FEM. PC_CF

Pértiga FEM. PC_CF

Longitud FEM. PC_CF

Triple Salto FEM. PC_CF

Peso (3kg) FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



29/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin 29/01/2017

M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 235

M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 91

M 9381 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA ESP 3 At. Fuenlabrada 558

M 8763 CARBAJO ALBARRACIN, AITANA ESP 3 CAP Alcobendas 619

M 10500 CARRETERO CASTRO, ESTELA ESP 2 At. Fuenlabrada 1086

M 7513 CONDE BELLOSO, INES ESP 2 CAP Alcobendas 628

M 8372 GARCIA IBAÑEZ, CLAUDIA ESP 3 At. Fuenlabrada 563

M 1048 GARCIA LARA, LAURA ESP 2 Atletismo Alcorcon 107

M 5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Atletismo Alcorcon 109

M 6524 HERVAS CASCALES, LAURA ESP 2 A.A. Mostoles 473

M 5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 242

M 3580 MATESANZ ESTEBARANZ, LUCIA ESP 2 CAP Alcobendas 631

M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 A.D. Marathon 32

M 6411 NSOROM SEPA, BRENA CHIAMAKA ESP 3 At. Fuenlabrada 566

M 8566 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo 427

M 7767 REYES ATIENZA, PAULA ESP 2 A.A. Mostoles 470

M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 40

M 7780 SANCHEZ VERGARA, MARTA ESP 2 A.A. Mostoles 472

M 3100 SANCHEZ-MORA LANDABASO, ITZIAR ESP 3 Colmenar Viejo 436

M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 129

M 4234 SARMIENTO ERIKSSON, LAURA ESP 2 CAP Alcobendas 630

M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 432

M 7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 236

M 8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 46

M 9212 VILLALBA SANCHEZ, SARA ESP 2 Colmenar Viejo 434

EN ROJO: NO ADMITIDOS


